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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на март 2024 г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	01.03.2024

16.00
	Концертная программа «Слава защитникам Отечества!»
	Воинская часть 48905

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	150
	МЗ

	2
	07.03.2024

19.00
	Концертная программа «Весна! Музыка! Любовь!»
(платно)
	«Михалевский КДЦ»

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	200
	

	3
	13.03.2024

16.30
	Познавательно-игровая программа «День Матери- Земли»
	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	17
	

	4
	14.03.2024

12.30
	Масленичное представление «Ясна, красна, приди весна!» 
(платно)
	«Михалевский КДЦ»

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	60
	

	5
	17.03.2024

12.00
	Народное гулянье «Масленица наша – нет её краше»
	Площадка КДЦ
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	120
	МЗ

	6
	20.03.2024

14.10
	Игра-путешествие «Невозможное-возможно»  


	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	32
	

	7
	21.03.2024

14.10
	Спортивно-игровая программа «Весенний букет»


	«Михалевский КДЦ»

Спортивный зал
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	32
	

	8
	21.03.2024

19.00
	Вечер-встреча «Мы умеем отдыхать»


	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Пожилые
	15
	

	9
	28.03.2024

14.10
	Познавательно-игровая программа «Как разрешить конфликт мирным путём?»
	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	24
	

	10
	29.03.2024

15.00
	Фестиваль «День театра» 


	«Михалевский КДЦ»

Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	80
	МЗ

	11
	29.03.2024

18.00
	Анимационная программа «Сладкоежки»

(платно)
	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	25
	

	12
	1 раз в месяц
	Анимационная программа «Веселый выходной»

(платно)
	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	30
	

	13
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	
	Зотов 
Владимир Николаевич

Демин 

Александр Александрович
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	14
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	«Михалевский КДЦ»

Фойе 
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	15
	02.03.2024

12:00
	Квест-игра «В поисках подснежников»

(платно)
	Раменский СДК

Территория деревни
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	16
	05.03.2024

14:00
	Концертная программа «Весна, цветы и комплименты»
	Добрый дом «Егорьевский»
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	85
	МЗ

	17
	06.03.2024

18:00
	Театрализованно-концертная программа «От сердца к сердцу» (платно)
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	70
	

	18
	07.03.2024

16:00
	Мастер-класс

«Весенний букет для мамочки»

(платно)
	Раменский СДК

Кабинет кружковой работы
	Пересторонина 
Ирина Викторовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	10
	

	19
	12.03.2024

16:00
	Познавательно-игровая программа «Формула здоровья» (платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	10
	

	20
	13.03.2024

18:00
	Вечер отдыха

«Русь старинная, румяная да блинная»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Пожилые 

(старше 55)
	8
	

	21
	15.03.2024

10:30
	Праздник «Весело играем - дружно зиму провожаем!»

(платно)
	Раменский СДК

Гимназия №10
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	22
	16.03.2024

13:00
	Народное гулянье "Весёлая Масленица»
	Раменский СДК

Территория СДК
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	160
	МЗ

	23
	19.03.2024

13:00
	Информационно – просветительская программа «Один дома: правила безопасности в повседневной жизни»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	24
	21.03.2024

16:00
	Игровая программа «Вселенная детства»

(платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	12
	

	25
	23.03.2024

15:00
	Познавательно-игровая программа «Планета дружбы»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	12
	

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	26
	02.03.2024

17:00
	Спортивно-игровая программа

«Один день из жизни спортсмена…» (платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Гречихина 
Юлия Андреевна

8(49640)52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	27
	06.03.2024 

14:00 
	Праздничная программа

«От чистого сердца с любовью»

(платно)
	Поповский СДК

МОУ СОШ №15
	Гречихина 
Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	30
	

	28
	07.03.2024

18:00
	Концертная программа

«Ярче всех бриллиантов мира…» (платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Гречихина 
Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	60
	

	29
	12.03.2024

13:30 
	Познавательная программа 

«Чтобы не было беды, будь осторожен у воды!»
	Поповский СДК

МОУ СОШ №15
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	30
	17.03.2024

15:00
	Праздник «Масленица гуляет – народ блинами угощает»
	Поповский СДК

Территория ДК
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	110
	МЗ 

	31
	20.03.2024

17:00
	Развлекательная программа

«Не беда, что седина»

	Поповский СДК

Кабинет кружковой работы
	Гречихина 
Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Пожилые 

(старше 55)
	6
	

	32
	22.03.2024

17:00
	Конкурсно–игровая программа «Там, на неведанных дорожках…» (платно)
	Поповский СДК
Фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8(49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	33
	28.03.2024

18:00
	Музыкально–игровая программа «Музыкальная капель» (платно)
	Поповский СДК
Фойе
	Гречихина 
Юлия Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	34
	30.03.2024

18:00
	Программа, посвященная Дню театра «Весь мир – это театр»

(платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна 8(49640) 52-108
	Смешанная
	60
	

	35
	В течение месяца
	Показ мультфильма


	Поповский СДК

Зрительный зал
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	36
	07.03.2024

17.00
	Праздничный концерт «Букет прекрасных поздравлений»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	50
	

	37
	15.03.2024

17.00
	Познавательно-игровая программа «Дорогой мира и добра»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	38
	16.03.2024

15.00
	Народное гулянье

«Сударыня Масленица»
	Территория Никиткинского СДК
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	60
	МЗ

	39
	23.03.2024

16.00
	Игровая программа 

«Детство – это я и ты!»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	14
	

	40
	27.03.2024

17.00 


	Познавательно-игровая программа «Весенняя капель»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий 
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	12
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	41
	02.03.2024

12.00
	Игровая программа

«Сюрприз для мамочки»
	Юрцовский СДК

Фойе 
	Шпатова 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	42
	08.03.2024

17.00
	Концертная программа
«Сегодня праздник у девчат!»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко 

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	

	43
	09.03.2024

17.00
	Детская дискотека «Засветись»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Самодурова

Анастасия Анатольевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	44
	14.03.2024

12.00
	Спортивно-игровая программа «Народные забавы»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Дёмкин 

Клим Сергеевич

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	45
	16.03.2024

15.00
	Народное гулянье 

«Масленичный балаган»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Вежневец 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	МЗ

	46
	23.03.2024

15.00
	Кукольный спектакль 

«Бычок смоляной бочок»

(платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	47
	28.03.2024

12.00
	Познавательная программа 

«В гости к нам пришла Матрёшка»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Самодурова

Анастасия Анатольевна

8 (49640) 61-185
	Дети 

до 14 лет
	35
	

	48
	30.03.2024

17.00
	Праздничная программа, посвященная юбилею кукольного театра «Фантазия» «Волшебный мир кукол»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	80
	МЗ

	49
	В течение месяца
	Кукольный спектакль

(платно)
	-
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	-
	-
	

	
	
	
	Починковский сектор
	
	
	
	

	50
	03.03.2024

17.00
	Развлекательная программа 

«Весенняя капель»

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная


	30
	

	51
	06.03.2024

13.00
	Познавательная программа

 «Мир планеты и его тайны»

 
	Починковский СДК

Фойе 
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная


	30
	

	52
	07.03.2024

13.00
	Концертная программа 

«Весенний букет»
	Починковский СДК

Зрительный зал
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	80
	МЗ

	53
	09.03.2024

18.00


	Концертная программа 

«Весенний букет»

(платно)
	Починковский СДК

Зрительный зал
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	90
	

	54
	09.03.2024

21.00
	Молодежная дискотека

 «С праздником!»

 (платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Миронов

Евгений  Витальевич (49640) 64-194
	Смешанная
	30
	

	55
	12.03.2024

13.00
	Познавательная программа «Путешествие в мир кино»


	Починковский СДК

Зрительный зал
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	25
	

	56
	15.03.2024

16.00


	Спортивная игровая программа «Путешествие в страну зимних видов спорта»
	Хоккейный корт
	Салназарян

 Каринэ Артуровна

8 (49640) 64-194
	Дети 

до 14 лет
	22
	

	57
	16.03.2024

15.00
	Вечер посиделок для взрослых

«Ух, Масленица, хороша»
	Починковский СДК

Фойе 
	Головлева 

Наталья Васильевна

8 (49640) 64-194
	Старше 

55 лет
	15
	

	58
	16.03.2024

17.00
	Детская дискотека «Серебряный дождь»

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	59
	17.03.2024

12.00
	Театрализованная программа

 «Широкая Масленица»


	Площадка СДК
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	80
	МЗ

	60
	23.03.2024

17.00
	Детская дискотека «Танцуют дети» (платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	30
	

	61
	30.03.2024

17.00
	Детская дискотека «Потанцуем» (платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Степанова

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	30
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	62
	06.03.2024

14.00
	Концертная программа  

«Весеннее настроение»

(платно)
	«Добрый дом «Егорьевский»
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	35
	

	63
	07.03.2024

18.00
	Конкурсная программа 

«Мисс Дюймовочка»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	35
	

	64
	14.03.2024

17.00
	Познавательная программа

«Блин блиночек, лакомый кусочек»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	65
	16.03.2024

14.00
	Народное гулянье

«Эх, Маслёна красота! Отворяй-ка ворота!»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	70
	МЗ

	66
	21.03.2024

17.00
	Познавательная программа 

«В некотором царстве, в Пушкинском государстве»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	67
	22.03.2024

17.00
	Детская дискотека 

«Весенняя вечеринка»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Средний возраст
	40
	

	68
	29.03.2024

17.00
	Анимационная программа 

«За здоровьем к тётушке Сове»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	69
	30.03.2024

17.00
	Игровая программа 

«Угадай мелодию» (платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	70
	07.03.2024

18.00
	Концертная программа «Между нами девочками» (платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	60
	

	71
	09.03.2024

21.00
	Танцевальный вечер «Для женщин всех…»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	20
	

	72
	13.03.2024

14.00
	Развлекательная программа «Масленичный разгуляй»
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Пожилые старше 55 лет
	15
	

	73
	14.03.2024

15.00
	Анимационная программа 

«Ай – да, Масленица!»
	Детский сад

рп. Рязановский
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	50
	МЗ

	74
	17.03.2024

12.00
	Народное гулянье «Широкая масленица» 


	Территория администрации

рп. Рязановский
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	150
	МЗ

	75
	20.03.2024

13.00
	Игровая программа «Эта загадочная природа»
	Рязановский ДК

Фойе
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	15
	

	76
	27.03.2024

13.00


	Игровая программа «В гостях у русских народных сказок»
	Рязановский ДК

Фойе 
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	15
	

	77
	30.03.2024

17.00
	Кукольное представление «Как ёжик счастье искал»

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	15
	

	78
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Рязановский ДК

Фойе
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	
	


 Художественный руководитель                                                         Майборская О.Г.
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (496 40) 62-334
